
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno dla działek: nr 245/2, 245/3, 245/4, 245/5, 245/7, 

245/8 w obrębie ewidencyjnym Sławsko, wraz z prognozą oddziaływania na środowisko 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z 
późn. zm.) w związku z art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) oraz art. 42 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o 
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 
ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Uwagi wniesione do wyłożonego w dniach od 6 grudnia 2023 r. do 29 grudnia 2023 r. (termin składania 
uwag do 12 stycznia 2024 r.) do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sławno dla działek: nr 245/2, 245/3, 245/4, 245/5, 245/7, 245/8 w obrębie ewidencyjnym 
Sławsko, rozpatruje się w sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik - Wykaz uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego 
wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Lista nieuwzględnionych uwag zostanie przedstawiona Radzie Gminy Sławno wraz z projektem planu 
miejscowego w dalszej procedurze planistycznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Wójta 
 
 
 

Artur Ciróg 
Zastępca Wójta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B988C10-F862-4AE5-BC64-BAEE6BACA120. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2 

 

 

 

WYKAZ UWAG  

wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

 
Dotyczy: projektu miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno dla działek: nr 245/2, 245/3, 245/4, 245/5, 245/7, 245/8 

w  obrębie ewidencyjnym Sławsko 
 

Lp. 

Data 

wpływu 

uwagi 

Nazwisko i imię, 

nazwa jednostki 

organizacyjnej 

i adres 

zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 

Oznaczenie 

nieruchomości, 

której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu planu 

dla 

nieruchomości, 

której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie Wójta Gminy Sławno 

w sprawie rozpatrzenia uwag 

Uzasadnienie rozpatrzenia 

U
w

a
g

a
 

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a
 

U
w

a
g

a
 

n
ie

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 11. 

 

WYŁOŻENIE DO PUBLICZNEGO WGLĄDU od dnia 20 września 2023r. do dnia 11 października 2023r. (termin składania uwag do 25 października 2023r.) 

 

1.  29.09.2023 […] 

Dopuszczenie 

dachu 

jednospadowego 

dla wiat 

245/2, 245/3, 

245/4, 245/5, 

245/7, 245/8 

1RZM, 2RZM 
uwaga 

uwzględniona 
  

2.  29.09.2023 […]* 

Usunięcie nakazu 

realizacji dachu 

symetrycznego 

245/2, 245/3, 

245/4, 245/5, 

245/7, 245/8 

1RZM, 2RZM uwaga częściowo uwzględniona 

Uwaga uwzględniona w zakresie 

usunięcia nakazu realizacji 

dachu symetrycznego wyłącznie 

dla wiat, budynków 

gospodarczych i inwentarskich. 

Dopuszczenie lokalizacji dachów 

niesymetrycznych na budynkach 

mieszkalnych nie wpisywałoby 

się w charakter lokalnej 

zabudowy, występującej w 

sąsiedztwie. Biorąc pod uwagę 

częściowe położenie obszaru 

 
 wyłączenie jawności na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 

Załącznik do zarządzenia Nr 13/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 24 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B988C10-F862-4AE5-BC64-BAEE6BACA120. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2 

 

objętego planem w granicach 

stref ochrony konserwatorskiej, 

dopuszczenie dachów 

niesymetrycznych dla budynków 

mieszkalnych wpłynęłoby 

negatywnie na strukturę 

zabudowy w najbliższym 

sąsiedztwie.  

3.  04.10.2023 […] 

Dopuszczenie 

dachu 

jednospadowego 

dla wiat, budynków 

gospodarczych i 

inwentarskich przy 

granicy działki 

245/4 2RZM 
uwaga 

uwzględniona 
  

PONOWNE WYŁOŻENIE DO PUBLICZNEGO WGLĄDU od dnia 06 grudnia 2023r. do dnia 29 grudnia 2023r. (termin składania uwag do 12 stycznia 2024r.) 

BRAK UWAG 

 

 

 

………………………………….. 
                     (podpis Wójta Gminy Sławno) 

 
 wyłączenie jawności na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B988C10-F862-4AE5-BC64-BAEE6BACA120. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


